オーシャン ネットワーク エクスプレス ジャパン 株式会社
〒108-0075 東京都港区港南1-8-15 Wビル

お客様各位

平素より弊社サービスをご利用いただき、厚く御礼申し上げます。

11月30日よりアジア輸出航路にてONE QUOTEサービスを開設いたしますので、ご案内申し上げます。

ONE QUOTEは運賃見積もりからブッキングまでをシームレスにお手続きいただけるオンライン

ブッキングサービスです。対象貨物詳細は以下の通りです。

ONE QUOTEをご利用いただくにあたり、使用料金はかかりません。

ただし、変更、キャンセルについては内容やタイミングによって

Booking Cancelation Fee（CCLチャージ)課徴対象となります。

ご利用前にONE QUOTE契約条件をご一読いただきますようお願い申し上げます。

ONE TERMS ＆ CONDITION

ONE eCommerceページより、メニューバーにある                 をクリックしてご利用ください。

ONE e-Commerce Home

ご利用にはONE eCommerceのユーザーID登録が必要です。登録関してはこちらをご参照ください。

e-Commerce 日本語マニュアル

サービス

開始日 2021年11月30日 (火)

仕向地

積地

貨物種別

コンテナタイプ

サービスタイプ

ルート

Manila, Philippines

大阪、四日市、名古屋、清水、東京、横浜、神戸

DRY      ※DG/RAD/Reefer/OOG/BreakBulk は現時点ではサービス対象外です

DRY      ※Reefer/FlatRack/OpenTop/Tank は現時点ではサービス対象外です

【アジア輸出】ONE QUOTE 導入開始のお知らせ

2021/11/8

JPH S/B

マニラ向け直航

CY-CY

ONE QUOTE

https://ecomm.one-line.com/ecom/CUP_HOM_9000.do?sessLocale=en&staticUrl=/ecom/staticpage/kt/Kt_Jp_TC.html
https://ecomm.one-line.com/ecom/CUP_HOM_3000.do?redir=Y
https://ecomm.one-line.com/ecom/CUP_HOM_3000.do?redir=Y
https://ecomm.one-line.com/ecom/CUP_HOM_3000.do?redir=Y
https://jp.one-line.com/sites/g/files/lnzjqr1401/files/2021-03/e-Commerce %E6%97%A5%E6%9C%AC%E8%AA%9E%E3%83%9E%E3%83%8B%E3%83%A5%E3%82%A2%E3%83%AB %28as of 3rd Mar.2021%29.pdf